

ÅRSREDOVISNING

för

Ånge Last AB

Org.nr. 556468-0980

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ånge Last AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 augusti 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ånge 2025-08-27



Conny Persson

Ånge Last AB

Org.nr. 556468-0980

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkerirörelse samt personaluthyrning inom detsamma, grus- och jordförädling samt partihandel med virke och andra byggnadsmaterial

Företaget har sitt säte i Ånge

Egna aktier

1000

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	95 335	478	110	431
Resultat efter finansiella poster	-8 068	154	406	20
Soliditet (%)	90,70	84	84	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökande omsättningen beror på ökade uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 503	141 888	90 704	341 095
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			90 704	-90 704	0
Årets resultat				73 710	73 710
Belopp vid årets utgång	100 000	8 503	132 592	73 710	314 805

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	132 592
Årets resultat	73 710
	<u>206 302</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	206 302
	<u>206 302</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ånge Last AB
Org.nr. 556468-0980

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 335	478 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 335	478 174
Rörelsekostnader			
Kostnader för fordon och material		0	0
Övriga externa kostnader		-42 738	-47 803
Personalkostnader	2	-69 183	-285 887
Summa rörelsekostnader		-111 921	-333 690
Rörelseresultat		-16 586	144 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 378	10 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-860	-750
Summa finansiella poster		8 518	9 637
Resultat efter finansiella poster		-8 068	154 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 163	-39 196
Summa bokslutsdispositioner		102 163	-39 196
Resultat före skatt		94 095	114 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 385	-24 221
Årets resultat		73 710	90 704

2025082900093

Ånge Last AB
Org.nr. 556468-0980

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

0

0

0

7 838

41 467

237

49 542

331 846

331 846

381 388

381 388

4 813

0

50 047

54 860

535 106

535 106

589 966

589 966

2025082900094

Ånge Last AB
Org.nr. 556468-0980

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 503

8 503

Summa bundet eget kapital

108 503

108 503

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 592

141 888

Årets resultat

73 710

90 704

Summa fritt eget kapital

206 302

232 592

Summa eget kapital

314 805

341 095

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

39 196

141 359

Summa obeskattade reserver

39 196

141 359

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 788

Skatteskulder

0

52 917

Övriga skulder

18 172

41 777

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 215

9 030

Summa kortfristiga skulder

27 387

107 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

381 388

589 966

2025082900095

Ånge Last AB
Org.nr. 556468-0980

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

21 800

21 800

Utgående anskaffningsvärden

21 800

21 800

Ingående avskrivningar

-21 800

-21 000

Utgående avskrivningar

-21 800

-21 800

Redovisat värde

0

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-27

Conny Persson

Detta dokument har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2025082900097

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR 2024-2025 556468-0980 (2025-08-27).pdf
Checksumma: dc7fd159642b9b33bbd503e090ef8678f709af58e4e8b55f4f370a1647561563
Skickad: 2025-08-27 kl 11:53

Signaturer



Digitalt signerad av: Conny Persson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-08-27 kl 19:35

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>